
Prog.
Data 

mandato

Importo (al 
lordo di 

evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 02/10/2023 10.000,00   COMUNE DI NOCERA SUPERIORE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2 02/10/2023 5.000,00   COMUNE DI NOCERA SUPERIORE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

3 02/10/2023 17.500,00   FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO SALERNITANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

4 02/10/2023 10.000,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

5 02/10/2023 10.000,00   COMUNE DI NOCERA SUPERIORE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

6 03/10/2023 15.000,00   VALICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

7 03/10/2023 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 03/10/2023 8.454,60   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

9 03/10/2023 370,00   N.T.I. - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 03/10/2023 8.745,17   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

11 03/10/2023 610,00   ENNEBI di Nicoletta Boldrini 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12 03/10/2023 12,20   ENNEBI di Nicoletta Boldrini 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13 03/10/2023 263,34   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

14 03/10/2023 5.663,00   S.I.A.E. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

15 03/10/2023 4,00   S.I.A.E. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

16 03/10/2023 52,00   S.I.A.E. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

17 05/10/2023 2.135,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

18 05/10/2023 85,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

19 06/10/2023 35.000,00   CONSORZIO EDAMUS 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

20 09/10/2023 3,68   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

21 09/10/2023 2,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

22 09/10/2023 90,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

23 09/10/2023 323,93   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 09/10/2023 10,18   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

25 09/10/2023 35,05   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

26 09/10/2023 5,88   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

27 09/10/2023 17,64   COMUNE DI CAMEROTA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

28 09/10/2023 9,20   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

29 09/10/2023 5,88   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

30 09/10/2023 5,88   COMUNE DI CASTELPLANIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

31 09/10/2023 52,92   COMUNE DI SALERNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

32 09/10/2023 11,76   COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

33 09/10/2023 5,88   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

34 09/10/2023 5,88   COMUNE DI CASTELLABATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

35 09/10/2023 10,20   COMUNE DI CASTELLABATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

36 09/10/2023 7,57   CITTA' DI CASTELLAMMARE DI STABIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

37 09/10/2023 1.252,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

38 09/10/2023 2.400,00   ICONTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 13/10/2023 500,00   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 16/10/2023 1.520,00   SEBACH SPA Unipersonale 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

41 16/10/2023 452,64   GRIMALDI VINCENZO 5102 Fabbricati

42 16/10/2023 3.017,61   GRIMALDI VINCENZO 5102 Fabbricati

43 16/10/2023 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

44 16/10/2023 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

45 16/10/2023 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

46 16/10/2023 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

47 16/10/2023 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

48 16/10/2023 3,05   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

49 16/10/2023 1,41   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

50 16/10/2023 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 16/10/2023 75,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

52 16/10/2023 90,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

53 16/10/2023 54,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

54 16/10/2023 54,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

55 16/10/2023 50,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

56 16/10/2023 10.095,80   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

57 16/10/2023 300,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

58 16/10/2023 300,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

59 16/10/2023 50,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

60 16/10/2023 250,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

61 16/10/2023 325,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

62 16/10/2023 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

63 16/10/2023 107,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

64 16/10/2023 112,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

65 16/10/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

66 16/10/2023 -2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

67 16/10/2023 2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

68 16/10/2023 300,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

69 16/10/2023 5,88   COMUNE DI TRESIGNANA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

70 16/10/2023 12,38   COMUNE DI BOLOGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

71 16/10/2023 5,88   COMUNE DI SERRE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

72 16/10/2023 1.660,00   SALERNO SOLIDALE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

73 16/10/2023 2.500,00   AEFFE - TECH SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

74 16/10/2023 323,93   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

75 16/10/2023 569,69   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

76 16/10/2023 3.937,99   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

77 16/10/2023 4.790,94   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

78 16/10/2023 11.750,00   A.R. MULTISERVIZI - S.R.L.S. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

79 16/10/2023 18.500,00   INTERNATIONAL MUSIC AND ARTS SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

80 16/10/2023 3.500,00   A. Manzoni & C. S.p.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

81 16/10/2023 625,00 CHILLAU MARIANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 16/10/2023 7.500,00   ASSOCIAZIONE FARO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

83 17/10/2023 10.000,00
  CONSULTING & DIFFERENCE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 17/10/2023 10.000,00   CAPONE ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 17/10/2023 10.000,00   LALLABET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

86 17/10/2023 10.000,00   HOBBY FARMERS S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 17/10/2023 10.000,00   LA MELA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 17/10/2023 10.000,00   NINNI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

89 17/10/2023 10.000,00   ASCOLESE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

90 17/10/2023 10.000,00   ALBERGO MARMORATA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

91 17/10/2023 10.000,00   RINGO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

92 17/10/2023 10.000,00   QUEEN - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

93 18/10/2023 112.635,16   UNIONCAMERE (FONDO PEREQUATIVO L.580/93) 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

94 18/10/2023 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

95 18/10/2023 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi
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96 18/10/2023 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

97 18/10/2023 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

98 18/10/2023 4.400,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 18/10/2023 -95,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

100 18/10/2023 129,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

101 18/10/2023 143,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

102 18/10/2023 2,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

103 18/10/2023 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

104 18/10/2023 97,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

105 18/10/2023 4,10   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

106 18/10/2023 -105,60   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

107 18/10/2023 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

108 18/10/2023 12,30   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

109 18/10/2023 76,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

110 18/10/2023 105,60   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

111 18/10/2023 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

112 18/10/2023 71,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

113 18/10/2023 89,90   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

114 18/10/2023 1,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

115 18/10/2023 1,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

116 18/10/2023 201,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

117 18/10/2023 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

118 18/10/2023 16.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

119 18/10/2023 7.502,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

120 18/10/2023 -525,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

121 18/10/2023 8.114,87   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

122 18/10/2023 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

123 18/10/2023 525,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

124 18/10/2023 4.964,40   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

125 20/10/2023 12.000,00   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 5102 Fabbricati

126 20/10/2023 145,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

127 20/10/2023 145,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

128 20/10/2023 4,10   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

129 20/10/2023 4,10   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

130 20/10/2023 2.200,00   GRIMALDI VINCENZO 5102 Fabbricati

131 20/10/2023 475,97   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

132 20/10/2023 51,74   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

133 20/10/2023 627,75   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

134 20/10/2023 538,20   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

135 20/10/2023 350,00   N.T.I. - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 23/10/2023 10.000,00   COOPERATIVA SOCIALE CERERE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 23/10/2023 25.000,00   CONSORZIO EDAMUS 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

138 23/10/2023 5.000,00   PRO LOCO NOCERA DE' PAGANI "GERARDO VIOLANTE" 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

139 23/10/2023 367,45   GRIMALDI VINCENZO 5102 Fabbricati

140 23/10/2023 89,90   SALERNO MAIL OFFICE SRL 2121 Spese postali e di recapito

141 23/10/2023 40,04   SALERNO MAIL OFFICE SRL 2121 Spese postali e di recapito

142 24/10/2023 1.950,00   CADIM COSTRUZIONI S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

143 25/10/2023 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

144 25/10/2023 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

145 25/10/2023 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

146 25/10/2023 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

147 25/10/2023 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

148 25/10/2023 -9.286,17   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

149 25/10/2023 2.500,00   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

150 25/10/2023 100,00   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

151 25/10/2023 2,00   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

152 25/10/2023 -2,00   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

153 25/10/2023 -2.500,00   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

154 25/10/2023 -100,08   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

155 25/10/2023 2.500,00   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

156 25/10/2023 2,00   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

157 25/10/2023 100,08   ING. MARIA ROSARIA NASTA 5102 Fabbricati

158 25/10/2023 388,54   CANON ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi

159 25/10/2023 24.713,11   A.R. MULTISERVIZI - S.R.L.S. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

160 25/10/2023 286,89   A.R. MULTISERVIZI - S.R.L.S. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

161 25/10/2023 7.178,89   IMPRESIM S.R.L. 5102 Fabbricati

162 25/10/2023 -3.960,71   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 25/10/2023 -1.829,25   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

164 25/10/2023 15.412,21   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 25/10/2023 12.536,91   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

166 25/10/2023 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

167 25/10/2023 968,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 25/10/2023 1.899,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 25/10/2023 270,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 25/10/2023 1.725,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 25/10/2023 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 25/10/2023 152,25   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 25/10/2023 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 25/10/2023 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

175 25/10/2023 2.604,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

176 25/10/2023 1.899,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 25/10/2023 180,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 25/10/2023 160,20   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 25/10/2023 142,20   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 27/10/2023 5,40   BARRETTA FRANCESCA 2126 Spese legali

181 27/10/2023 45,00   BARRETTA FRANCESCA 2126 Spese legali

182 27/10/2023 45,00   BARRETTA FRANCESCA 2126 Spese legali

183 27/10/2023 45,00   BARRETTA FRANCESCA 2126 Spese legali

184 27/10/2023 73,72   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

185 27/10/2023 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

186 27/10/2023 1.967,91   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

187 27/10/2023 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

188 27/10/2023 1.976,38   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 27/10/2023 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

190 27/10/2023 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

191 27/10/2023 9,44   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

192 30/10/2023 2.745,00 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

193 30/10/2023 109,80 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

194 31/10/2023 11.545,22   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

195 31/10/2023 7.728,70   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

196 31/10/2023 2.273,33   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

197 31/10/2023 83,56   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4507 Commissioni e Comitati

198 02/11/2023 47.112,85   INTERTRADE (AZIENDA SPECIALE CCIAA SALERNO) 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

199 02/11/2023 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

200 02/11/2023 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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201 02/11/2023 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

202 02/11/2023 945,00   CADIM COSTRUZIONI S.R.L. 5102 Fabbricati

203 02/11/2023 11,76   COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

204 02/11/2023 11,76   COMUNE DI CANNOBIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

205 02/11/2023 150,00   N.T.I. - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

206 02/11/2023 239,35   B&BIT DI BOTTA ANTONIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

207 02/11/2023 -0,01   B&BIT DI BOTTA ANTONIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 02/11/2023 102,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

209 02/11/2023 488,00   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 02/11/2023 19,52   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

211 02/11/2023 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

212 02/11/2023 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

213 02/11/2023 687,74   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

214 02/11/2023 9.435,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 02/11/2023 2.553,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 02/11/2023 6.512,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

217 02/11/2023 525,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

218 02/11/2023 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

219 02/11/2023 60,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

220 02/11/2023 990,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

221 02/11/2023 208,10   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

222 02/11/2023 22,20   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

223 03/11/2023 3.000,00   RETILPLAST - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

224 03/11/2023 3.000,00   CERAMICA VIETRI ANTICO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

225 03/11/2023 3.000,00   CERAMICA DE MAIO FRANCESCO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

226 03/11/2023 3.000,00   COTTO VIETRI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

227 03/11/2023 3.000,00   COMUNE DI ALFANO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

228 03/11/2023 5.000,00   COMUNE DI SALA CONSILINA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

229 03/11/2023 5.000,00   COMUNE DI TEGGIANO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

230 06/11/2023 171,96   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

231 06/11/2023 20,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

232 06/11/2023 129,10   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

233 06/11/2023 387,00   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 5149 Altri beni materiali

234 06/11/2023 370,00   CI.MA. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

235 06/11/2023 520,00   SYSTEMS - SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

236 06/11/2023 8.000,00   SAITEC INGG. SANTONICOLA  S.R.L. 5102 Fabbricati

237 06/11/2023 320,00   SAITEC INGG. SANTONICOLA  S.R.L. 5102 Fabbricati

238 06/11/2023 3.000,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

239 06/11/2023 399,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 06/11/2023 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

241 06/11/2023 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 06/11/2023 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 06/11/2023 2.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

244 06/11/2023 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 06/11/2023 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

246 06/11/2023 1.875,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

247 06/11/2023 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

248 06/11/2023 2.097,06   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

249 06/11/2023 2.572,28   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

250 06/11/2023 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

251 06/11/2023 525,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

252 06/11/2023 5.193,80   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 06/11/2023 1.749,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 06/11/2023 312,48   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

255 06/11/2023 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

256 06/11/2023 2.234,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

257 06/11/2023 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

258 06/11/2023 1.599,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

259 06/11/2023 1.250,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

260 06/11/2023 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

261 06/11/2023 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

262 06/11/2023 288,75   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

263 06/11/2023 30,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 09/11/2023 275,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

265 09/11/2023 76.200,00
  AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 
SCRL

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

266 09/11/2023 14.200,00
  AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 
SCRL

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

267 09/11/2023 1.470,00   INCOERENZE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

268 09/11/2023 13.844,00
  AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 
SCRL

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

269 09/11/2023 13.844,00
  AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 
SCRL

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

270 09/11/2023 4.413,08   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

271 09/11/2023 67,79   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

272 13/11/2023 2.968,00   RE AD S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

273 13/11/2023 3.000,00   TECNO EDIL SISTEM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

274 13/11/2023 3.000,00   GRANATO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

275 13/11/2023 9.999,00   IL GIARDINIELLO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

276 13/11/2023 3.333,00   BORGHIGIANI VIAGGI E PAESAGGI DI SALDI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

277 13/11/2023 6.667,00   BORGHIGIANI VIAGGI E PAESAGGI DI SALDI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 14/11/2023 488,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

279 14/11/2023 19,52   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

280 14/11/2023 366,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

281 14/11/2023 14,64   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

282 14/11/2023 2.368,80   MYO S.P.A. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

283 14/11/2023 5.722,20   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

284 14/11/2023 860,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

285 14/11/2023 348,12   VIRTUAL LOGIC SRL 5152 Hardware

286 14/11/2023 1.367,88   VIRTUAL LOGIC SRL 5152 Hardware

287 14/11/2023 11.188,80   VIRTUAL LOGIC SRL 5152 Hardware

288 16/11/2023 3.000,00 ANSALONE RAFFAELE DOTT. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

289 16/11/2023 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

290 16/11/2023 3.700,00   LA FORGIA - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

291 16/11/2023 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

292 16/11/2023 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

293 16/11/2023 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

294 16/11/2023 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

295 16/11/2023 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

296 16/11/2023 434,46   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

297 16/11/2023 393,25   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

298 16/11/2023 652,05   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

299 16/11/2023 1.019,48   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

300 16/11/2023 2.831,90   G. & G. IMPIANTI S.R.L. 5102 Fabbricati

301 16/11/2023 210.283,00
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO I.A.A. DELLA 
CAMPANIA

3116 Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di commercio
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302 17/11/2023 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

303 21/11/2023 3.000,00   SIP & T - SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

304 21/11/2023 5.000,00   COMUNE DI ROCCAPIEMONTE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

305 21/11/2023 12.000,00   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

306 21/11/2023 7.000,00   COMUNE DI SAPRI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

307 23/11/2023 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

308 23/11/2023 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

309 23/11/2023 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

310 23/11/2023 264,33   CANON ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi

311 23/11/2023 342,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

312 23/11/2023 1.000,00   ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "A.SACCO" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

313 23/11/2023 5.383,76   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

314 23/11/2023 -5.383,76   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

315 23/11/2023 5.383,76   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

316 23/11/2023 4.683,85   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

317 23/11/2023 -4.683,85   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

318 23/11/2023 4.683,85   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

319 23/11/2023 66,54   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

320 23/11/2023 -66,54   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

321 23/11/2023 66,54   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

322 23/11/2023 3.090,66   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

323 23/11/2023 3.190,11   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

324 23/11/2023 87,81   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

325 24/11/2023 1.252,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

326 27/11/2023 1.125,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

327 27/11/2023 19.067,14
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO I.A.A. DELLA 
CAMPANIA

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

328 27/11/2023 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

329 27/11/2023 51.692,25   CADIM COSTRUZIONI S.R.L. 5102 Fabbricati

330 27/11/2023 3.166,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

331 27/11/2023 676,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

332 27/11/2023 5.472,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

333 27/11/2023 65,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

334 27/11/2023 68,18 MACRI LUCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

335 27/11/2023 800,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

336 27/11/2023 1.500,00   RISTORANTE DEL GOLFO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 27/11/2023 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

338 27/11/2023 5,88   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

339 27/11/2023 5,88   COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

340 27/11/2023 5,88   COMUNE DI BOSCOREALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

341 27/11/2023 5,88   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

342 27/11/2023 11,76   COMUNE DI AGROPOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

343 27/11/2023 11,33   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

344 27/11/2023 12,93   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

345 29/11/2023 2.970,00   GLOBALFORM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

346 29/11/2023 3.000,00   DE IULIIS CARLO & ALFONSO SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

347 29/11/2023 3.000,00   BIANCAFFE' - S.R.L.  (SA-149147) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

348 29/11/2023 3.000,00   SALERNO PONTEGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 29/11/2023 3.000,00   LAMBERTI DISTRIBUZIONE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

350 29/11/2023 3.000,00   ELIGRAF DI ANTONIO APRILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

351 29/11/2023 25.000,00   COMUNE DI CETARA 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

352 29/11/2023 5.000,00   COMUNE DI CASALETTO SPARTANO 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

353 29/11/2023 10.000,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE OPERA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

354 04/12/2023 16,84 D'ANGELO ALDO 2126 Spese legali

355 04/12/2023 420,90 D'ANGELO ALDO 2126 Spese legali

356 04/12/2023 43,00 D'ANGELO ALDO 2126 Spese legali

357 04/12/2023 112.635,16   UNIONCAMERE (FONDO PEREQUATIVO L.580/93) 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

358 06/12/2023 -10.858,00   URBAN ADV SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

359 06/12/2023 8.900,00   URBAN ADV SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

360 06/12/2023 10.858,00   URBAN ADV SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

361 06/12/2023 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

362 06/12/2023 3.580,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

363 06/12/2023 54,54   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

364 06/12/2023 80,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

365 06/12/2023 2,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

366 06/12/2023 270,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

367 06/12/2023 1.200,00   ITAL SERVICE GROUP S.A.S. DI PARISI GENNARO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

368 06/12/2023 90,88   PASTICCERIA BEATRICE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

369 06/12/2023 59,12   PASTICCERIA BEATRICE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

370 06/12/2023 3.816,00   SALERNO PULITA SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

371 06/12/2023 237,50   SALERNO KONTROL - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

372 06/12/2023 24,00   POSTE ITALIANE - SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 06/12/2023 216,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

374 06/12/2023 149,96   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

375 06/12/2023 1.067,40   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

376 06/12/2023 -1.302,23   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

377 06/12/2023 -149,96   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

378 06/12/2023 149,96   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

379 06/12/2023 1.302,23   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

380 06/12/2023 -10.589,60   SALERNO SOLIDALE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

381 06/12/2023 8.680,00   SALERNO SOLIDALE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

382 06/12/2023 10.589,60   SALERNO SOLIDALE SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

383 06/12/2023 34,94   COMANDO VIGILI DEL FUOCO SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

384 06/12/2023 1.331,16   COMANDO VIGILI DEL FUOCO SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

385 06/12/2023 775,90   COMANDO VIGILI DEL FUOCO SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

386 06/12/2023 32.000,00
  AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 
SCRL

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

387 06/12/2023 3.000,00   COMUNE DI CENTOLA 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

388 06/12/2023 5.000,00   COMUNE DI CENTOLA 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

389 06/12/2023 5.000,00   CENTRO UNIVERSITARIO EUROPEO PER I BENI CULTURALI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

390 06/12/2023 2.646,00   MASTRO MODA DI MASTRO ANTONINO & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

391 06/12/2023 3.000,00   SOLEAE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

392 06/12/2023 5.000,00   COMUNE DI FISCIANO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

393 06/12/2023 3.000,00   AMACA SNC DI CARPINO ANTONIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

394 06/12/2023 3.000,00   GAETANO BUSCETTO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

395 06/12/2023 3.000,00   TECNOLAT - SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

396 06/12/2023 15,43   INFOTEL SISTEMI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

397 11/12/2023 311,00   LUXY S.P.A. 5104 Mobili e arredi

398 11/12/2023 5.000,00   COMUNE DI CENTOLA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

399 11/12/2023 10.000,00   ADV CITY SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

400 11/12/2023 67,50   SIDELMED - SPA 5102 Fabbricati

401 11/12/2023 1.282,50   SIDELMED - SPA 5102 Fabbricati

402 11/12/2023 5.000,00   ZON SERVICE S.A.S. DI QUARANTA MICHELANGELO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

403 11/12/2023 1.260,00   INCOERENZE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

404 11/12/2023 420,00   INCOERENZE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

405 11/12/2023 20.000,00   LEADER SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
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406 11/12/2023 600,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

407 11/12/2023 144,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

408 11/12/2023 183,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

409 11/12/2023 228,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

410 11/12/2023 5.265,63   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

411 11/12/2023 112,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

412 11/12/2023 10.000,00   SOLONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

413 11/12/2023 10.000,00   MANNARO SERVIZI EDITORIALI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

414 11/12/2023 10.000,00   FLEX PACKAGING AL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

415 11/12/2023 10.000,00   PACIELLO AGENCY S.A.S. DI PACIELLO CARMINE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

416 11/12/2023 10.000,00   RUSSO - IMPRESA & SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

417 11/12/2023 10.000,00   NACCHIA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

418 11/12/2023 10.000,00   LABOR - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

419 11/12/2023 10.000,00   D.F. CONSULTING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 11/12/2023 10.000,00   SOFTMINING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

421 11/12/2023 10.000,00   ISI CONSULTING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

422 11/12/2023 10.000,00   MY PART MECCANICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

423 11/12/2023 10.000,00   IDEA D'IMPRESA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

424 11/12/2023 10.000,00   C-TEAM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

425 11/12/2023 10.000,00   DC ENGINEERING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

426 11/12/2023 10.000,00   PELLECCHIA FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

427 11/12/2023 10.000,00   SAGGESE SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

428 11/12/2023 10.000,00   FAIDEE S.R.L. CONSULENZE E FORMAZIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 11/12/2023 10.000,00   FRATELLI CAFARO 1989 SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

430 11/12/2023 10.000,00
  CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI - CONSORZIO STABILE ( IN SIGLA " 
C.P.M. - CONSORZIO STABILE")

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

431 11/12/2023 10.000,00   FUTURA - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

432 11/12/2023 10.000,00   GLOBALTEK SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

433 11/12/2023 10.000,00   PROPULSA SRL PROJECT & MANAGEMENT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

434 11/12/2023 10.000,00   DINGO 135 DI ZEZZA MOTTOLA DI AMATO GIOVANNI BATTISTA S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

435 11/12/2023 10.000,00   HRC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

436 11/12/2023 10.000,00   VILLA DEI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

437 11/12/2023 10.000,00   SUCCESSIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

438 12/12/2023 15.000,00   LIMEN APS 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

439 12/12/2023 11,76   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

440 12/12/2023 2.169,69   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

441 12/12/2023 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

442 12/12/2023 5.458,53   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

443 12/12/2023 4.318,99   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

444 12/12/2023 1.500,00   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

445 12/12/2023 990,00   QUEEN MODA - SNC - DI GENTILE MARIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

446 12/12/2023 3.000,00   C & G KIEL ITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

447 12/12/2023 2.483,00   CIMAR PRODUZIONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

448 12/12/2023 2.700,00   MARINA D'ARECHI SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

449 13/12/2023 1.252,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

450 13/12/2023 300,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

451 13/12/2023 945,83   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

452 13/12/2023 1.280,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

453 13/12/2023 3.600,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

454 13/12/2023 3.903,57   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

455 13/12/2023 118,73   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

456 13/12/2023 2.682,38   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

457 13/12/2023 100,00   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

458 14/12/2023 10.000,00   COPPOLA INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 14/12/2023 10.000,00   DOLCE PASSIONE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

460 14/12/2023 447,82   CANON ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi

461 14/12/2023 620,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

462 14/12/2023 12.815,34   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

463 14/12/2023 9.220,13   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

464 14/12/2023 16.795,28   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

465 14/12/2023 14.575,72   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

466 14/12/2023 165,60   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

467 14/12/2023 18.300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

468 15/12/2023 2.075,00   JOLLY ANIMATION TRAVEL DI CETRA ANGELICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

469 15/12/2023 2.450,00   JOLLY GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 15/12/2023 2.850,00   ITLAV SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

471 15/12/2023 1.481,82   ASSOCIAZIONE COMPAGNIA DEL GIULLARE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

472 15/12/2023 -12.295,08   PLAYGARDEN SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

473 15/12/2023 12.295,08   PLAYGARDEN SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

474 15/12/2023 12.295,08   PLAYGARDEN SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

475 15/12/2023 450,00   SHOW BUSINESS SAS DI SGUAZZO R. & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

476 15/12/2023 2.600,00   SHOW BUSINESS SAS DI SGUAZZO R. & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

477 15/12/2023 700,00   SHOW BUSINESS SAS DI SGUAZZO R. & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

478 15/12/2023 1.250,00   SHOW BUSINESS SAS DI SGUAZZO R. & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

479 15/12/2023 2,00   PEPE BARBARA 2126 Spese legali

480 15/12/2023 15,00   PEPE BARBARA 2126 Spese legali

481 15/12/2023 86,67   PEPE BARBARA 2126 Spese legali

482 15/12/2023 156,60   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

483 15/12/2023 10.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

484 15/12/2023 33.164,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

485 19/12/2023 -4.880,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

486 19/12/2023 4.000,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

487 19/12/2023 4.880,00   SANTORO GRAFICA - SAS - DI SANTORO IVANO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
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